
AUTOBUSS NR.4

NO 10.09.2025.

Uz skolu: 

Nr. p.k.

Pietura (virzienā uz skolu) Atiešanas laiks
Atiešanas laiks 

(OTRDIENĀS)

1.
Lapiņu dambis 

(Galapunkts) 
07:05 08:00

2. Stūnīšu ezers 07:07 08:02

3. Gaismas 07:10 08:05

4. Baložu stacija 07:13 08:08

5. Bērzpils 07:15 08:10

6.
Grēnes (ceļš gar dzelzceļu un 

Sveņķu ielas krustojums)
07:25 08:20

7.
Grēnes (Upenieku un Lauru ielas 

krustojums)
07:29 08:24

8.
Grēnes (Upenieku un 

Pieneņu/Niedru ielas krustojums)
07:30 08:25

9.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura “Pašvaldība” Zemgales ielā, 

Olaines 2.vidusskola, OTK Zeiferta 

ielā)

07:50 08:40

No skolas: 

Nr. p.k.
Pietura (virzienā no skolas) Atiešanas laiks Atiešanas laiks Atiešanas laiks

1.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

OTK Zeiferta ielā, pietura 

“Pašvaldība” Zemgales ielā, 

Olaines 2.vidusskola)

13:50 15:00 16:30

2.
Grēnes (Upenieku un 

Pieneņu/Niedru ielas krustojums)
14:05 15:15 16:45

3.
Grēnes (Upenieku un Lauru ielas 

krustojums)
14:07 15:17 16:47

4.
Grēnes (ceļš gar dzelzceļu un 

Sveņķu ielas krustojums)
14:10 15:20 16:50

5.
Jaunolaine (pie sākumskolas 

Meža 2)
14:15 15:25 16:55

6. Bērzpils 14:20 15:25 17:00

7. Baložu stacija 14:25 15:30 17:05

8. Gaismas 14:30 15:35 17:10

9. Stūnīšu ezers 14:35 15:40 17:15

10. Lapiņu dambis (Galapunkts) 14:40 15:45 17:20

Maršruts "STŪNĪŠI – JAUNOLAINE – GRĒNES -  OLAINE"


